
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zadavatel:    Technická univerzita v Liberci  

sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

    IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 

Zastoupena: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., rektor 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ  

DOKUMENTACE Č. 3 
 

Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vysvětlení zadávací 

dokumentace k zadávacímu řízení:  

 

Název veřejné zakázky: 062_JZ_Propagační předměty pro TUL a její součásti 

Interní číslo veřejné zakázky: 23/9615/062 

 

Vážení účastníci, 

 

zadavatel obdržel dne 04.06.2023 dvě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, a to: 

 

Žádost o vysvětlení ZD č. 3: 

prosím Vás o informaci k položkám 

POLOŽKA č.1 - Sešit linkovaný A5 - Blok požadovaný dle Vaší specifikace momentálně není 

skladem a naskladnění bude až koncem října. Je možno dodat blok v deskách z recyklovaného 

hnědého obalu se 120 linkovanými stranami. Potisk pak na obalu barevného loga? 

POLOŽKA č.11 - Hrnek nerezový - je možno dodat nerezový hrnek s černým plastovým uchem o 

objemu 300ml? 

 

Žádost o vysvětlení ZD č. 4:  

Dobý den, 

ve vysvětlení č. 1 píšete o logách, ale např. u pol.č.4 kovová propiska píšete, že chcete barevné 

logo, ale jako technologii uvádíte laser, který se nedá nabarvit do fakultních barev. Budete chtít 

potisk laserem nebo barevně tampotiskem? 

U pol.č.4 lanyard bychom potřebovali specifikovat, jestli bude tisk z obou stran a po celé šňůrce 

nebo jen loga v délce cca 20 cm z jedné strany? 

U pol.č.10 láhev je oboustranným potiskem myšlen obdobný tisk jako u tašek? 

Ve vysvětlení č.2 píšete, že chcete potisknout pouze hrnek a neuvádíte už, jak má potisk vypadat. 

Bude to obdobně jako u tašek? Nebo bude uveden jen název fakulty? Dále barevný potisk nemusí 

pro někoho vypadat pěkně čili žádáme zadavatele, aby jasně určil, zda chce loga barevná nebo bude 

stačit využít jednobarevnou technologii laseru či pískování. 

 

K tomu zadavatel sděluje následující: 

 

K žádosti č. 3 zadavatel sděluje následující: 

Položka č. 1 – Zadavatel bude akceptovat i blok s deskami z recyklovatelného hnědého obalu se 

120 linkovanými stranami. Potisk by byl vhodný černý.  

 

Položka č- 11 – Zadavatel takové řešení neakceptuje. Hrnek nemůže mít plastové ucho. 

 

 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

K žádosti č. 4 zadavatel sděluje následující: 

Položka č. 4 – Zadavatel požaduje zachování barevnosti. Zadavatel tedy bude akceptovat i 

technologii tampotisku. 

 

Položka č. 6 – Zadavatel požaduje potisk jednostranný a po celé délce. 

 

Položka č. 10 – Ano, na lahvi bude logo i symbol jako u tašek. 

 

Položka č. 11 – Zadavatel požaduje stejný potisk jako na láhev. 

 

Z důvodu podání výše uvedené změny zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek do 21.06.2023 do 10:00. Zadavatel zahájí otevírání obálek ihned po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek.  

 

 

V Liberci dne 05.06.2023      Za zadavatele Jan Žďárský 

 


